
"  o H  t s s t g  "
** t 4'"{h

COMUNE DI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORE

uFFtcto sERvrzr soclALl

er"t.-fu!é.j Addì 5/10/2011
DETERMINA DIRIGENZIALE N. 5O3

OGGETTO: Revoca della determina dirigenziale n. 470 del 16191201'l avente ad oggetto :
" Ricovero in semiconvitto della minore ... c/o lstituto Suore Cappuccine

del S. Cuore - comunità alloggio " Francesco Maria di Francia " di Nicosia - lmpegno di spesa
e liquidazione del debito fuori bilancio, riconosciuto con delib. C.C. n.144110".

DIRIGENTE

VfSTA la propria delermina dirigenziale n.470 del 161912011 avenle ad oggetto: " Ricovero in
semiconvi t to  de l la  minore . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .c /o  ls t i tu to  Suore Cappucc ine de l  S.  Cuore -
Comunità alloggio " Francesco l\.4aria di Francia " di Nicosia - lmpegno di spesa e liquidazione
del debito fuori bilancio, riconosciuto con delib. C.C. n. 144110 ".

CONSIDERATO che sono stati commessi alcuni errori materiali;
RITENUTO, pertanto, dover adottare in autotutela iprowedimenti consequenziali;
VISTO I'art. 34 dello Statuto comunale;
VISTO il D.L. vo del 18/08/2000 n. 267,

DETERMINA

Di revocare per le motivazioni di cui in premessa la propria determina dirigenziale n. 470
del 161912011 avente ad oggetto: " Ricovero in semiconvitto della minore
c/o lstituto Suore cappuccine del S. Cuore * comunità alloggio " Francesco Maria di Francia "

di Nicosia - lmpegno di spesa e iiquidazione del debito fuori bilancio, riconosciuto con delib.
C . C .  n . 1 4 4 h O  " .

Di dare atto che il presente prowedimento ha efficacia immediata e viene affisso all'Albo
Pretorìo del Comune per 15 gg. aì fini della generale conoscenza.

IL DIRIGENTE

@ (dott. Giov/nFi LEONARDI)


